

Årsredovisning för
Deportees AB

556822-6368

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Stenberg
Verkställande direktör

2025-01-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Deportees AB, 556822-6368, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Umeå registrerades år 2010 och bedriver sedan dess artistisk verksamhet i form av liveuppträdanden, ljudinspelningar och fonogramutgivning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är till mer än hälften förbrukat. Balansräkningen i årsredovisningen utgör därmed även kontrollbalansräkning.

Intäkter från streaming och försäljning av merchandise har gjort att nettomsättningen ökat med 58 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i Tkr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 275 | 174 | 107 | 37 |
| Resultat efter finansiella poster | 23 | -160 | -30 | 23 |
| Soliditet % | -31 | -46 | 23 | 83 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 430 | -160 078 |
| Balanseras i ny räkning | | -160 078 | 160 078 |
| Årets resultat | | | 23 186 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -159 648 | 23 186 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -159 648 |
| Årets resultat | 23 186 |
| Summa | -136 462 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -136 462 |
| Summa | -136 462 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | 2023-07-01 - 2024-06-30 | 2022-07-01 - 2023-06-30 |
|--|------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 275 307 | 174 092 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | -102 745 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 172 562 | 174 092 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -67 244 | -258 053 |
| Övriga externa kostnader | | -82 220 | -76 160 |
| Summa rörelsekostnader | | -149 464 | -334 213 |
| Rörelseresultat | | 23 098 | -160 121 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 88 | 77 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -34 |
| Summa finansiella poster | | 88 | 43 |
| Resultat efter finansiella poster | | 23 186 | -160 078 |
| Resultat före skatt | | 23 186 | -160 078 |
| Årets resultat | | 23 186 | -160 078 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 64 464 | 15 771 |
| Summa varulager m.m. | | 64 464 | 15 771 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 4 890 | 20 809 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 890 | 20 809 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 214 556 | 203 669 |
| Summa kassa och bank | | 214 556 | 203 669 |
| Summa omsättningstillgångar | | 283 910 | 240 249 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 283 910 | 240 249 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -159 648 | 430 |
| Årets resultat | | 23 186 | -160 078 |
| Summa fritt eget kapital | | -136 462 | -159 648 |
| Summa eget kapital | | -86 462 | -109 648 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 300 000 | 150 000 |
| Leverantörsskulder | | 5 000 | 130 000 |
| Övriga skulder | | 55 372 | 37 519 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 32 378 |
| Summa kortfristiga skulder | | 370 372 | 349 897 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 283 910 | 240 249 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Umeå

Anders Stenberg 2025-01-10
Anders Stenberg Datum
Verkställande direktör

Mattias Lidström 2025-01-10
Mattias Lidström Datum
Styrelseordförande

Peder Stenberg 2025-01-10
Peder Stenberg Datum
Styrelseledamot